АД{ИНИСТРАlИЯ СМОJIЕНСКОГО РАИОНА
ДЛТМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9 Рý. ро-/з^Ng ?ry? с. Смоленское

Об установлении нормы предос-
тавлениrI жилого помещения по
договорам соци€}лъного найМа и
учетной нормы площади жилого
помещения на территории Смо-
ленского района Алтайского края

В соответствии со ст.50 Жилищного кодекса РФ от 29.t2.2004 г. J\b 188-ФЗ,
п.6 ст.14 Федер.tльного закона от 0б.10.2003 г. Jtlb 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, ст.2 Закона Ал-
тайского края от 09.|2.2005 г. Ns 115-ЗС <<О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждаюц_рIхся в жилых помещениjtх,
предоставляемых по договорам социztлъного наймa>, ПОСТАНОВЛlIЮ :

1. Установить Hoplvry предоставления площади жилого помещениrI по догово-
ру социального найма на территории Смоленского района Алтайского края - t2
квадратных метров;

2. Установить учетную Hoplvty площади жилого помещения на территории
Смоленского района Алтайского края - 12 квадратных метров;

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы Администрации района.

Л.В. МоисееваГлава Администрации